

J. G. Faure,
Jurjewis, Liwimaal,
 asutatud 1847.

Reis-Kontor: Solmi uul. N° 14.

Kõikide põlla- ja käsitöö tarwiasjade ladu

Solmi uulitsas N° 14 ja Kaubahoowis N° 21.

Põllutöö-masinaid ja riistad, wäetamise nõuud, raua- ja terasfekaup, ehitusmaterjalid, wärwid, õlid ja n. e.

Masinafabrik, rauawalamise ahi ja katalsepa töötuba

„Franzenshütte“,

Solmi uul. N° 4.

Speerialised asjad: põllutöö, wiinapõsetamise, õllepruulimise ja saagimise masinaid, lokomobilsid, rehespekumise masinaid, kõiksugu piimatallituse abinõuud, jahwatamise weskid, kõiksugu paranduste toimetamine.

„Franzenshütte“ traadiwalumistamine

Speerialised asjad: rauased ja puused nutmoodi woodid madratsitega wäsetatud ja tsingitatud wedrutroadist.

☛ Rohu- ja wärwikanplus ☛

Solmi uulitsas N° 2.

Kommissjon ja kaubasaatmine.

Järgmistel asutustel on asetäitjad:

Tulekahju kinnitamise Selts „Wolga“, Moskwas.

Elukinnitamise Selts „New-York“.

Portland-tsementifabrik — Port-Kundas.

Lubjaahi „Tamsal“.

Mac Cormik Harrething'i Co. masinaid Tschigagos.

Atsjia-Selts D. J. Winner, Peterburis.

Prantsuse maa lyaneb riigiwalitsus kõik kiritu koolid kinni, selle põhjendamisega, et kiriklised koolid rahwa üleüldisest edenemisest takistawad. Mõnes kohas pandi ägedaste wastu, aga walitsus ei näi enne rahule jääwat, kui ta oma töö lõpule wiinud ja seaduse täitnud.

Soomemaal rändab iga nädal hull inimesi wälja Amerikasse, kus neil juba ammu saadit suur asutus on (Kalewan konna).

Carlafi haigus hakkab igalpool maad wõtma. See tuleb enamiste jellest, et inimesed ettewaatamata on. Sagedaste kantalse ja piimaga haiguse idud edasi. On

G. Bernstein'i

uus Riia auruwärwimise wabrik ja keemialik pesemise koda,

Jurjewis, Raatuse uul. nr. 18-20.

Hinnad on 1903 aastal järgmised:

Wanutamise, wärwimine ja pressimine	10 f.	küünar
Wanutatud asjade wärwimine ja pressimine	10	„ „
Wanutamata asjade wärwimine ja pressimine	8	„ „
Poolwillase riide wanutamise ja pressimine	5	„ „
Täiswillase riide wanutamise ja pressimine	4	„ „
Raamimine ja pressimine	3	„ „
Pressimine üksi	2	„ „
Siiditriikute pesemine ehk wärwimine	25	„ tütt
Vahtharutatud undrutud, mustad	15	„ laid
Vahtharutatud undrutud, kõik teised wärwid	20	„ „
Trükkimine iga laia päält	10	„ enam
Willase lõnga wärwimine mustaks	15	„ nael
Willase lõnga wärwimine kõik teised wärwid	24	„ „
Ünast niiti igas wärwis	20	„ „

Pääle selle olen ma, et oma auustatud töötarwitajate soovile wastu tulla, keemialiku pesemise koda siiseseadnud, milles kõige paremad wäljamaalt toodud masinaid töökawad, nii et ta kõige suurem selle- jarnane asutus siin linnas on ja mil wõimalik on kõiki sellesse jaoks- konda puutuwaid töösid kõige paremini ja kõige odawamini ära teha.

Walged leeri-, pulma- ja pallikleidid, kui ka meeste- rahwa riided saawad lahti harutamata pestud ja pleegitud ehk wärwitud, ilma et wärw sügugi muutuks; ka saawad jalg- waibad, laudlinad, woodiwaibad, tikitud j. n. e. keemialikult puhastatud ja soowi pääle pleegitud ning wärwitud nii oda- wasti, nagu see siin weel pole sündinud.

Ampakkult **G. Bernstein,**
 auruwärwimisekoja omanik.

Raatuse uulitsas nr. 18-20 omas majas.

☛ Palun adressi tähele panna. ☛

☛ See sellesama töö eest rohkem tahab makssta, mingi teise wärwija juurde! See riide wastuwõtmise ja saatmise eest oma kallist raha ajjata tahab wälja anda, see saattu oma riide Riiga!

tüdrul, kes sarlafi haiget rawitseb, pesemata kätega lehma lüpsnud ja see piim saadetakse müügile, siis wõib sellega ka sarlafi haigus laiali lootatud saada. Sel wiisil ole- wat juba mitu perekonda nimetatud haiguse perekse saanud. Sellepärast on ettewaatamisest väga tarwis. Kui ise ei hoiata, ega siis Sumal ta ei hoiata, hoiab ise, siis hoiab ka Sumal, sest miks meile muidu mõistus loodi! On sar- lafi haigus majas, siis lõpetatagu läbikäimine teistega ja pandagu arstide eeskirja terawaste tähele, ja kui haigus mõõdas, siis wõetagu põhjalik puhastamine kätele. See maksab ka teiste külgehaakawate haiguste kohta.